АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 26.03.2020 г.                                                                                       № 20

         О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.11.2018  № 114  «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Правительством Российской Федерации случаях» (с изменениями от 14.06.2019 №62, от 11.12.2019 № 115)

        В целях  приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Правительством Российской Федерации случаях», администрация Егоровского сельсовета,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута в установленных Правительством Российской Федерации случаях, утвержденный постановлением администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.11.2018 № 114 изменения:
       1.1  изложить заявление (Приложение № 1) к разделу 2 в новой редакции, согласно  приложению настоящего постановления.
       2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Егоровского сельсовета в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Егоровского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                                      М.Н. Сергеева

                                                                                                                Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
по выдаче разрешения на использование земель
или земельных участков без предоставления
земельных участков и установления сервитута в установленных Правительством Российской Федерации случаях

ПРИМЕРНАЯ ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

                                     ____________________________________________________
                                                (указывается наименование должности главы местной администрации)
                                     ____________________________________________________
                                     ____________________________________________________
                                           (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) гражданина
                                                                               или наименование юридического лица)
                                       ___________________________________________________
                                       ___________________________________________________
                                                           (место жительства гражданина
                                                                 или место нахождения юридического лица)
                                       ___________________________________________________
                                       ___________________________________________________
                                              (реквизиты документа, удостоверяющего личность гражданина
                                                            или государственный регистрационный номер записи
                                                    о государственной регистрации юридического лица в едином
                                                   государственном реестре юридических лиц, идентификационный
                                                                 номер налогоплательщика, за исключением случаев,
                                                            если заявителем является иностранное юридическое лицо)
                                       ___________________________________________________
                                       ___________________________________________________
                                                        (указать в интересах кого действует уполномоченный представитель
                                                             в случае подачи заявления уполномоченным представителем)
                                       ___________________________________________________
                                       ___________________________________________________
                                                (почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем)

                                          телефон:________________, факс (при наличии)__________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешение на использование: __________________________
(указать: земель, земельного участка или части земельного участка)
    с кадастровым номером ____________________, расположенного по адресу:
__________________________________________________________________.
Координаты характерных точек границ территории:_______________________
__________________________________________________________________.
(если предполагается использование земель или части земельного участка)
 кадастровый номер кадастрового квартала - в случае, если размещение объекта предполагается на землях______________________________________________
вид размещаемого объекта в соответствии с перечнем видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 N 1300 (далее - перечень), и наименование;________________
____________________________________________________________________

Основание выдачи разрешения:________________________________________
__________________________________________________________________.
       (из числа предусмотренных пунктом 1.2 административного регламента)
Цель использования земельного участка: ________________________________
__________________________________________________________________.

Срок использования земельного участка: ________________________________.
Информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости:_____________________________________________________.

Прошу информировать о ходе предоставления муниципальной услуги:
    по телефону;
    сообщением на электронную почту;
    в личный кабинет ФГИС «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;
    почтовым сообщением.

Результат предоставления муниципальной услуги:
    выдать в администрации Егоровского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области;
    выдать в филиале ГАУ НСО «МФЦ» (указывается в случае направления заявления посредством МФЦ);
    направить почтовым сообщением.

К заявлению прилагаются следующие документы (заполняется по желанию заявителя):
	№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во экз.
	Кол-во листов

«___» __________20___ г.      _________                 ____________________________

                                                              (подпись)                                     (фамилия, имя, отчество)